
lM-Projekt, s.r.o,
Vodní ,1

Brno
602 00

Váš dopís č. j.:
Císlo jednací:
Vyřizuje:
Tel,:
Datum:

3391/1 6
lng. Tichá
516427223
101.2a17

lÍl/374{3, 37414 §udice, Průtah {stavební úprava silnice}, stavba se nachází v k.ú. sudice a v k.ú"VáŽanY, investor sÚS .lmX Brnó a obec Sudice - vyiaJÍeňipio tr"*ní a stavebni řízení

Jedná se o rekonstrukci částisilnice llllg7414v dt.71ů m vzastavěné části obce a rekonstrukciČásti silnice llll37413 - Část v intravílánu a následně mimo obec po křižovatku se silnicí ttrt374 uobce Vážany.
V rámci stavbY dojde k odstranění kompletní vozovky, sanaci podloží, k pokládce novékonstrukce vČetně,.asfaltového povrchu, sjednocení šířkovóho uspořádání, k úpravě sjezdů,rekonstrukci chodníkŮ nebo vYbudování nouYch, vznitnou parkovací'stání, autobusovó zastávky,záliv atd, Odvodnění bude obnoveno - pomocí příkopů a do kanalizace pomocí nouých vpustí.V ralci sllvbY dojde k Přetožce. STL plynovodu a sdělovacích kabelů a dále k rekonstrukci NN, Vo.

,. 
V rnístě stavbY se nachází vodovodní přivaděó Velké opatovice - Boskovice, vodovodní

PřivaděČ vedoucído VDJ §udice, vodovod zásobovaci a;eJnotná k;;;l;..uilŇ ňňb.:-ř- 
'"

Se stavbou souhlasíme za předpokladu, že budou dodrženy nástedující připomínky:1, FoŽa_dujeme Před Prováděnírn stavby komunikace umožnit provedení obnovy vodovodu akanalízace vČetně PříPojek, Na rekonstrukci těchto vedeni zpraóovává prole[tovou dokumentacifirma VH atelier, spol, s r,o., Brno. obě stavby je třeba ikoordinovat.2, Pro Přesné urČení vodovodu a kanaíizace iri nutná ÓruJ zahájením zemních prací objednat naVA§, divizi Boskovice, Provoze 01 (vodoúody Bosilovice - technik provozu tel. 516427230,518427238, 516127239) a Provor* Ť kanaúrace (mistr provozu ing,Havíř, te1.733677749,516452344) vYtYČení a Při vlastní realizaci stavby abit, auy'nedošlo x-pošxození vodovodu akanalizace, vodovodních a kanalÍzačních přípojet. UÁistění přípojek je nutno získat od jejich
, vlastníků, tj, od vlastníků nemovitostí, pro kier'é ólouži. 

-

3, §tavbou nesmí dorjl Xg snÍŽení krytí vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu, vodovodnícha kanalizaČních PříPojek. Nesmí také dojít r< naoÁeinJmu zvýšeni r<r1lťi těchto vedení, Lzesouhlasit se zvýšením max. o 0,2m,
4, VeŠkeré stavbou dotČené armatury na vodovodu včetně poklopů a šachty na kanalizaci včetně

PokloPŮ musí být,os9lenY odborným způsobern pr*.ňé-ut úrovně nouer,Ó fovrctru, Ke kontrole, správností provedeníbudou přizváni pracovnici vn§ lui, uýs").5, NaPojení uliČních vPustí na kanalizaii pro veřejnou pbtreuu bŮde provedeno přednostně pomocíodboČek osazených Při stavbě nové xanátizacb, 
"Ěokro 

nebude ocoóexa v ojedinělých
PříPadech o§azena, bude napojení zrealizov*no v,./vrtem do horní 1/3 kanalizačního potrubí a

Adre§a divize tel.; +4?0 5,16 427 211
17. lislop8du 14 iax: +426 516 42' 

'uo680 19 Bo§kovice §,mail: §gketaňat@vá§bo.cz

Bankovni spojení: 1 9-48701]0287l01 00
Zapsána: B 118'1 Kíajský §oud V 8mě
wwlfl , voda ré n§ka , cz

lČ: 49455842 sídlo spo'eénogtl
§lc: cz49455B42 Sobě§jcká 820/í56, Lesná

638 00 Bťno

čstt EN lso 9001:2009SpoLe čruo.sr cERTlFlKovRruÁ poDLE NoRMy


		2023-06-16T09:17:05+0000
	Dokoupil Roman Mgr., Vedoucí odboru DOP




